
お取引先様 各位                         2020年 6月30日 

フルタカ電気株式会社 

 

７月１日以降の勤務体制について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて弊社では、７月１日以降の勤務体制を、以下の通りとさせていただきます。 

 

 

・国内全事業所の勤務時間 

    

全社通常通り 午前 9時から 17 時 30 分 の勤務とさせていただきます。 

 

 

引き続き社員に対し、手洗い・うがい・手指消毒・マスク着用を行うよう引き続き徹底致し

ます。 

 

今後も安全確保を第一に、事業の継続性との両立を実現していくため、ご理解・ご協力のほ

どお願い申し上げます。 

 

以 上 


